
 

                                                                                                              
           REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
               GRAD PREGRADA 
        G R A D S K O  V I J E Ć E 
  
KLASA: 363-01/13-01/01 
Ur Broj: 2214/01-01-13-1 
U Pregradi, 13. ožujka 2013. 
 
 
 Temeljem članka 31. stavka 7. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 

49/11, 84/11, 90/11 144/12), te članka 32. Statuta grada Pregrade (Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije br. 14/09), Gradsko vijeće grada Pregrade na sjednici 
održanoj 13. ožujka 2013. godine donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnom doprinosu 

 
Članak 1. 

 
U članak 6. iza stavka 3. dodaju se novi stavci 4. i 5. Odluke o komunalnom 

doprinosu („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 17/05 i 20/11) koji 
glase: 

„U potpunosti se oslobađaju obveze plaćanja komunalnog doprinosa svi 
investitori koji grade građevinu bilo koje namjene (stambenu, poljoprivrednu, poslovnu i 
dr.) i osobe koje pristupaju ozakonjenju (legalizaciji) nezakonito izgrađenih zgrada. 

Oslobađanje od plaćanja komunalnog doprinosa iz prethodnog stavka 
primjenjuje se određeno vrijeme od dana stupanja na snagu ove Odluke do 30. lipnja 
2013. godine, a odnosi se na sve investitore koji do navedenog datuma predaju zahtjev 

za izdavanje građevne dozvole – potvrde na glavni projekt, odnosno predaju zahtjev za 
izdavanje rješenje o uvjetima građenja te na sve osobe koje pristupaju ozakonjenju (legalizaciji) 
nelegalno izgrađenih zgrada koje do navedenog datuma predaju zahtjev za izdavanje rješenja 
o izvedenom stanju, Krapinsko-zagorskoj županiji, Upravnom odjelu za prostorno uređenje, 
gradnju i zaštitu okoliša, Josipa Karla Tuškana 2, Pregrada.“ 

 
Članak 2. 

 
 Ova Odluka objavljuje se u Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije, a 
stupa na snagu osmog dana od objave. 
 
          PREDSJEDNIK 
               GRADSKOG VIJEĆA 
 
               STJEPAN HAJDINJAK 


